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Frohlich. Impulsstark. Erfolgreich. Die LANDHAUS Familie macht einfach Spass.

LANDHAUS Futtersilo

® aus PP-Kunststoff

e dauerhaft farbecht - UV-bestandig fiir dauerhaft schéne Farben

e sicher frostfest - das ganze Jahr tber im Freien zu verwenden

e fiir Gartensingvogel

e dank des klarsichtigen Silos ist die Fillstandskontrolle ganz einfach

e perfekte Vorratshaltung flr Vogelfutter: trocken, sauber, hygienisch

e |eicht und griindlich zu reinigen, da alle Teile demontiert werden kénnen
e viele Anbringungsmaoglichkeiten: frei hdngend oder Wandmontage

e Made in Germany

Anwendungsbeispiele:
- fir Vogelfreunde
- zur dekorativen Gestaltung des Gartens oder Balkons

LANDHAUS Futtersilo, altblau LANDHAUS Futtersilo, granit LANDHAUS Fuﬁqrsilo, griin
o~

LANDHAUS Futtersilo, lorbeergrin [ ANDHAUS Futtersilo, weis / granit

Symbolbild: zeigt die Einzelteile zur Befiillung
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Produkt Ausfiihrung MaRe
LANDHAUS Futtersilo Kunststoff (B)150 x (T)100 x (H)240 mm
(B)150 x (T)100 x (H)240 mm
Kunststoff (B)150 x (T)100 x (H)240 mm
(B)150 x (T)100 X (H)240 mm
Kunststoff (B)150 x (T)100 x (H)240 mm
Zubehr: Gelénderhalterung Kunststoff / Edelstahl (B)60 x (T)40 x (H)40 mm

Farbe

altblau
granit

grin
lorbeergriin
weiB / granit
granit

Hersteller-
Nummer

DGLHBLP
DGLHGRA
DGLHAN
DGLHVL
DGLHBLGRA
FXBNLHANT

53753

Bestell-
Nummer

6461476
6461189
6461187
6460602
6461190
6461175
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